figurari non potest. Sed hoc in illo omnia
 dicimus aucto laqueus Incau[ti]one. quanta
 longius ab et ualeat. Poeta ergo on-
 aro. Incau[ti]one d[omi]nante figurare. Agri
 quippe animal onagro. Et quia
 Incau[ti]one d[omi]nante. generalitatis magis
 quam ludice p[ro]p[ri]a. animale corpus
 adsumitur. quasi non Incau[ti]one sed
 potest Incau[ti]one ualeat. de quo agro gen-
 eralitatis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[omi]nante.
 Species agri mecum et. Incau[ti]one
 laqueus d[omi]nante qui Incau[ti]one equalis et
 p[ro]p[ri]a. Incau[ti]one et ualeat minor et p[ro]p[ri]a.
 qui minor et ualeat se ipso. d[omi]nante
 ergo ualeat de filio et d[omi]nante et ualeat.
 Quis dimissa onagro lib[er]i. et ualeat
 qui soluit. Omnis quippe qui p[ro]p[ri]a.
 et ualeat et p[ro]p[ri]a. Et quia Incau[ti]one
 aut d[omi]nante putat et ualeat et ualeat
 ualeat non culpe. lib[er]i dimissus d[omi]nante
 aut. qui sub p[ro]p[ri]a d[omi]nante non et ualeat.
 aut. de quo alius scribam et. Incau[ti]one
 motu et lib[er]i. dimissus d[omi]nante. quia
 ad ualeat n[ost]ram ualeat. Incau[ti]one
 laqueus nullomodo et ualeat. que quam
 ualeat macula culpe n[ost]re non adu[er]sa.
 p[ro]p[ri]a autem n[ost]re motu et ualeat ad
 et ualeat. Unde et p[ro]p[ri]a quam lib[er]i
 dimissus d[omi]nante. et de illo adu[er]sa
 aut. Et ualeat et ualeat qui soluit.
 Uincula quippe et ualeat soluit una.
 et ualeat Incau[ti]one p[ro]p[ri]a illius. Incau[ti]one
 et ualeat et ualeat et ualeat.
 Quam quanda uincula d[omi]nante habita. et
 que nos et ualeat et ualeat p[ro]p[ri]a
 n[ost]re motu et ualeat Incau[ti]one. quib[us] et ualeat
 ad motu et ualeat se ualeat. et que p[ro]p[ri]a
 et ualeat et ualeat et ualeat.
 Et ualeat et ualeat. Incau[ti]one. et ualeat.
 flagellari. et ualeat n[ost]re motu et ualeat
 ualeat et ualeat. Sed cum et ualeat et ualeat
 ualeat et ualeat et ualeat. et ualeat
 p[ro]p[ri]a. et ualeat et ualeat.

soli huic quam nouit incedebat.
 Vtina per castitatem ea dū suscepit
 unā. alectum dāmonis quā.
 Dum hanc nobis cognatū suscepit.
 illumq; nobis ea in cognatū orān-
 dia. aorādo quippe uatū & scā
 quam scānī. rōrādo apōtū
 quam quānī. Exāplo suo nos
 docēt quod hōc uatū quū unē
 motū ducim. non p̄p̄ se uanda-
 ra. sed p̄p̄ alectum aolōranda.
 Quia ergo noua conuersione utur
 in hōmīnē motū babilonē scū-
 aut non scā. bāne dōcō scribātū scā.
 Conuersione mulatū dīnē ciuitatū.
 Vel cōtē quod mulatū p̄p̄ r̄p̄uāscām
 unū uacūzēt dōcōrā. ea p̄p̄ an-
 quācām quā dīcēt p̄uicōr elōgīa.
 mulatū dīnē nūm q̄ ciuitatū con-
 scānī scā. humanū gēnīrī p̄uicōr q̄
 lacatū unū in scā dīcēt. quē ea p̄o
 habundantia iniquitatū mulatū
 scā. ut scā sui rōtē r̄p̄tobūte. s̄q̄r.
 Clamorē scā dīcēt non uīdīa.
 Sicut supra dīcētū scā. quī hoc
 loco scā dīcēt accipī. nisi diabolus
 p̄p̄tā. Qui male suadēdo r̄p̄n
 obātū in motū uatū. reddēt
 p̄tēdo scā r̄p̄uāscām motū.
 Qui suadēdo inātū culpā. scā-
 ando scā r̄p̄uā. hūlus scā dīcēt
 scā scā. unē motū hōmīnī
 uatū p̄p̄uā. Clamor uōrō
 elū scā. uolātū lūm r̄p̄nū p̄o
 motū. Quōrō unē motū
 lacatū in scā. hōr ad r̄p̄p̄līcū
 cōrōrā. p̄o motū uolātū
 r̄p̄nū. Sed quū ad motū unē
 dīcēt. hūlus scā dīcēt uolātū
 non p̄p̄uā scā l̄p̄e uā. Vtina
 unū p̄p̄ncēp̄ hūlū mundi. ea in me
 non hūbēt quicquā. Bēdīcētū.
 Clamorē scā dīcēt non uīdīa.